Moção de Pesar nº ____/2024.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Ilma. Sra. LUZIA MARIA DO

NASCIMENTO, ocorrido no dia 2 de Maio.

JUSTIFICATIVA:

Nos deixa uma cidadã, um exemplo de mãe, de avó, uma mulher dedicada, em

todos os sentidos. Uma mulher que sempre lutou e batalhou para educar seus filhos, e que amava

imensamente Santa Cruz do Capibaribe.

Sala das Sessões, 03 de MAIO de 2024.

NAILSON RAMOS DASILVA

- UNIÃO BRASIL -

		2024-05-03T23:24:32-0300
	NAILSON RAMOS DA SILVA:04556140404